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PARLAMENTO
DE GALICIA

A Mesa do Parlamento, na sta sesion do dia 1 de outubro de 2019, adoptou o seguinte acordo:

PUNTO 2.° COMPOSICION DO PARLAMENTO, REXIME E GOBERNO
INTERIOR, ORGANIZACION E FUNCIONAMENTO

2. Administracién do Parlamento de Galicia

2.3. Asuntos Econémicos e contratacion

2.3.1. Axudas e bolsas

Resolucion do procedemento de concesion de varias bolsas de formaciéon

Logo de examinada a proposta da comision de avaliacién para conceder as bolsas para a
formacion practica no Parlamento de Galicia, convocadas por acordo da Mesa do Parlamento
do 4 de xufio de 2019 (BOPG n° 485, do 10 de xufio de 2019 e DOG nim. 113, do 17 de
xufio de 2019).

A Mesa adopta do seguinte ACORDO:

1.9) Resolver a concesion de bolsas conforme a seguinte relacion nominal das persoas
beneficiarias e dos seus suplentes:

A) Persoas beneficiarias

Bolsas de formacioén en Arquivo, Biblioteca e Documentacion

Fonticoba Fernandez, Tania 15,43 puntos.
Lépez Roca, Javier 10,43 puntos.

Bolsa de formacién en Comunicacién Institucional

Gonzalez Lopez, Paula 16,20 puntos.

Bolsa de formacién en Publicacidns

Iglesias Arriaran, Claudia 15,53 puntos.
Pifieiro Pais, Laura 15,37 puntos.

Bolsa de formacién en Recursos Humanos e Contratacion

Paz Gonzélez, Sara 17,24 puntos.
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Paz Gonzalez, Sara

Bolsa de formacion para a quenda de discapacidade (Publicaciéns)

17,24 puntos.

Blanco Estévez, Patricia

B) Lista de suplentes

Bolsas de formacién en Arquivo, Biblioteca e Documentacion.

16,25 puntos.

Non hai

Bolsa de formacién en Comunicacién Institucional

1

10

11

12

13

14
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Castro Silva, Angel

Grela Barros, Maria del Pilar
Rodriguez Fernandez, Anton
Garcia Alvarez, Sofia

Otero Garcia, Antia

Villamarin Alonso, Maria Isabel
Canle Fernandez, Esteban
Rodriguez Pifieiro, Maria Jesus
Sante Otero, José

Ferndndez Peo6n, Alexandre
Dévila Fernandez, Pedro
Lopez Lopez, Raquel

Lépez Martinez, Raquel

Fernandez Rodriguez, Marcos

Servizo de Persoal e Réxime Interior
Intervencion e Asuntos Econdmicos
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15,56
15,47
15,39
14,97
14,90
14,53
13,79
13,13
12,99
12,98
12,55
12,53
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15 Puga Ledo, Lucia 12,48

Bolsas para o Servizo de Publicaciéns

1 Sotelo Dominguez, Helena 14,76
2 Pardo Alvarez, Héctor 14,47
3  Castro Lorenzo, Laura 13,67
4  Ballesteros Sanjorge, Katrin 12,53
5 Saavedra Blanco, Lucia 11,39

Bolsa de formacion en recursos humanos e contratacion

1 Garcia Ferreiro, Anxo 14,82
2  Sueiro Rodriguez, Maria Dolores 13,99
3 Nufez Pena, Anais 12,79
4  Arteaga LOpez, Sara 12,57
5 Soengas Leis, Adrian 12,46
6 Rey Fernandez, Patricia 12,20
7 Nieves Brey, Maria del Carmen 11,98
8 Sobrido Garcia, Eloy 11,35
9 Lopez Iglesias, Antonio 10,26
10 Basurco Gonzélez, Carla 10,18
11 Franco Mata, Ana 10,09
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3  Santos Seoane, Jonatan 14,58

4  Sueiro Rodriguez, Maria Dolores 13,99

5 Diaz Méndez, Diego Luis 13,77

6 Ribeiro Coelho, Barbara 13,00

7 Nufez Pena, Anais 12,79

8 Arteaga LOpez, Sara 12,57

9 Soengas Leis, Adrian 12,46

10 Antelo Alvite, Xurxo 12,38

11 Rey Fernadndez, Patricia 12,20

12 Nieves Brey, Maria del Carmen 11,98

13 Sobrido Garcia, Eloy 11,35

14 Lépez Iglesias, Antonio 10,26

15 Franco Mata, Ana 10,09

2.%) A incorporacion das persoas beneficiarias das respectivas bolsas ao Parlamento de
Galicia sera o 15 de outubro de 2019.

3.9) Publicar o acordo de concesion da bolsa no Boletin Oficial do Parlamento de Galicia.

4.%) Comunicarlles este acordo ao Servizo de Persoal e Réxime Interior e & Intervencion
e Asuntos Econémicos.

Santiago de Compostela, 1 de outubro de 2019

Xosé Antdn Sarmiento Méndez
Letrado Oficial Maior

Firmado digitalmente por Xosé Antén Sarmiento

Xose Anto n Sa rmie nto Mendez, Letrado Oficial Maior

. e Nombre de reconocimiento (DN): cn=Xosé Antén
M en d eZI LEt ra d o) Ofl Cla I Sarmiento Mendez, Letrado Oficial Maior,
M . email=xsarmiento@parlamentodegalicia.gal
alor Fecha: 2019.10.02 14:15:10 +02'00'
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